Wassersportclub Albis

WSCe

Postfach, 8913 Ottenbach

Klotener Jahrgangswettkdmpfe 2023

30.09.2023
Medaillen
Maurice Miiller
Lena Schatzimayr
Cora Bollier

Lea Keller

Luca Stutz

Eloise Garand
Brianna Ray

Alessio Chechele
Loek Lamers

Total

Resultate
Cora Bollier

Alessio Chechele

Eloise Garand

Lea Keller

Loek Lamers

Ilaria Mazzotta

Benjamin Mdller

Malou Miller

Maurice Muller

Nina Nyffenegger

Brianna Ray

Hamza Saib

2010
2009
2008
2007
2007
2009
2008
2008
2011

2008

2008

2009

2007

2011

2011

2010

2010

2010

2010

2008

2009

Kloten Kurzbahn
Gold Silber Bronze Total
1 1 2 4
1 1 2
1 1 2
1 1
3 3
2 2 4
2 2
1 1
2 2
4 9 8 21
Ergebnis Alte Bz.  Anderung Reaktion
100m Freistil 3. 1:14.25 1:13.17 97%
100m Ricken 1. 1:19.15 1:17.97 97%
50m Ricken St. 36.48 35.59 95%
200m Freistil 14. 2:43.15 2:43.42 100%
100m Freistil 6. 1:04.67 1:05.16 101%
100m Ricken 8. 1:17.38 1:17.32 99%
100m Brust 2. 1:25.68 1:27.75 104%
200m Freistil 8. 2:29.78 2:23.42 91%
100m Freistil 3. 1:06.50 1:07.01 101%
100m Schmetterling 2. 1:22.64 1:23.36 101%
100m Ricken 2. 1:18.52 1:25.16 117%
200m Freistil 3. 2:28.29 2:28.17 99%
100m Brust 1. 1:21.12 1:19.99 97%
200m Freistil 25. 2:56.54 2:56.98 100%
100m Freistil 4, 1:14.47 1:14.95 101%
100m Ricken 3. 1:25.82 1:36.30 125%
100m Brust 3. 1:38.97 1:36.05 94%
100m Freistil 11. 1:22.34 1:24.69 105%
100m Ricken 7. 1:30.42 1:42.41 128%
100m Brust 13. 1:56.49 1:57.31 101%
200m Freistil 31. 3:11.18 3:14.94 103%
100m Freistil 8. 1:21.37 -
100m Ricken 8. 1:35.29 -
100m Freistil 13. 1:14.25 1:15.08 102%
100m Ricken 9. 1:26.09 1:30.02 109%
100m Brust 13. 1:38.66 1:37.94 98%
100m Freistil 3. 1:05.65 1:05.75 100%
100m Schmetterling 1. 1:21.94 1:17.85 90%
100m Ricken 2. 1:18.24 1:16.53 95%
50m Ricken St. 34.88 39.16 126%
100m Brust 3. 1:30.38 1:42.67 129%
200m Freistil 10. 2:30.02 2:36.15 108%
100m Freistil 18. 1:17.59 1:25.52 121%
100m SchmetterlinSQ 1:35.40
100m Ricken 18. 1:29.37 1:31.39 104%
100m Freistil 2. 1:13.76 1:18.62 113%
100m Ricken 2. 1:27.28 1:29.15 104%
200m Freistil 17. 2:44.84 2:45.99 101%
100m Freistil 6. 1:22.03 1:36.41 138%
100m Brust 6. 1:44.10 1:52.83 117%
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Wassersportclub Albis

WSCe

Postfach, 8913 Ottenbach

Klotener Jahrgangswettkdmpfe 2023

30.09.2023

Resultate
Lena Schatzimayr

Luca Stutz

Nailah Zwikker

Staffeln
Damen 1 4x50m Lagen

Herren1 4x50m Lagen

2009

2007

2011

Kloten
D 100m Freistil 4,
100m Ricken 3.
100m Brust 1.
H 100m Freistil 2.
100m Ricken 2.
100m Brust 4,
200m Freistil 2.
D 100m Freistil 13.
2:21.02 Cora Bollier
Eloise Garand
2:18.67 Maurice Muller

Loek Lamers

36.48
35.66

34.88
38.37

Kurzbahn

Ergebnis Alte Bz.  Anderung Reaktion
1:13.62 1:16.54 108%
1:27.31
1:39.15 1:34.54 90%

58.58 1:00.25 105%
1:12.48 1:10.77 95%
1:27.81
2:17.14
1:25.71 1:25.67 99%

36.48 Lea Keller 37.19 1:13.67
1:49.33 Lena Schatzlmayr 31.69 2:21.02

34.88 Alessio Chechele 39.00 1:13.88
1:52.25 Luca Stutz 26.42 2:18.67

48 Einzelresultate (27 Damen, 21 Herren), durchschnittliche Leistung 105%
Grosste Verbesserung: Hamza Saib, 100m Freistil, 1:22.03 (1:36.41), 138%
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